UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:        /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền, quảng bá “Tuần Văn hóa

- Du lịch ” tỉnh Bắc Kạn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Uỷ ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 398/SVHTTDL-

QLDL&DS ngày 03/04/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn,

về việc tuyên truyền, quảng bá “Tuần Văn hóa - Du lịch ” tỉnh Bắc Kạn năm 2024.

Theo đó, các nội dung hoạt động của “Tuần Văn hoá - Du lịch” diễn ra từ ngày

27/4/2024 đến ngày 03/5/2024 trên địa bàn các huyện: Chợ Đồn, Ba Bể, Na Rì và

Thành phố Bắc Kạn; điểm nhấn của sự kiện là Lễ khai mạc “Tuần Văn hoá - Du

lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 gắn với màn trình diễn di sản văn hóa phi vật thể

quốc gia “Múa Bát” của người Tày tỉnh Bắc Kạn với sự tham gia của 1.000 người

được tổ chức tại trung tâm thành phố Bắc Kạn.

“Tuần Văn hoá - Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 là sự kiện văn hoá nhằm

giới thiệu, quảng bá, kích cầu, thu hút khách du lịch đến Bắc Kạn, góp phần thúc

đẩy và phát triển du lịch của tỉnh trong năm 2024 và những năm tiếp theo. Để

“Tuần Văn hoá - Du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2024 được tuyên truyền rộng rãi với

nhiều hình thức đa dạng, tạo ấn tượng sâu sắc và có sức lan toả trong nhân dân, du

khách, Uỷ ban nhân dân thành phố trân trọng đề nghị các đơn vị (như kính gửi)

triển khai thực hiện công tác tuyên truyền về sự kiện bằng những hình thức phù

hợp (Có Banner hoạt động gửi kèm).

Với nội dung trên, Uỷ ban nhân dân thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBND TP;

- Lưu: VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Huế

TRƯỞNG PHÒNG

Nông Ngọc Khanh

		2024-04-08T10:04:19+0700

		2024-04-08T15:09:29+0700

		2024-04-08T15:09:29+0700

		2024-04-08T15:09:29+0700